
 Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Křesomyslova 2, Praha 4 z.s., IČ 47609061 

 1 

Zápis ze shromáždění delegátů konaného dne 13.09.2023 
 

Shromáždění bylo svoláno a řízeno Gabrielou Růžičkovou. 

 
Přítomni   

 viz prezenční listina 
 
 

Hlavní body jednání: 

1) Stav peněžních prostředků spolku 

Delegáti byli informováni, že spolek k 12. 09. 2023 disponuje 26 448,68 Kč. 

2) Dokončení venkovního dřevěného domku pro školní družinu 

Školní družině byl předán venkovní dřevěný domek pro uskladňování sportovních potřeb. O zhotovení 
domku se kompletně postaral Jiří Zafčík, delegát SRPŠ, který nejenže domek sestavil, ale také dokázal 
zdarma obstarat dřevěný materiál na celou stavbu. Na podklad, nátěry a spojovací materiál byl poskytnut 
škole finanční dar v celkové výši 6 265 Kč, který pokryl celkové náklady. 

3) Odpolední školní klub 

V rámci diskuze delegátů byl vznesen dotaz na založení odpoledního školního klubu pro žáky vyšších tříd, 
kteří již nemohou z kapacitních důvodů navštěvovat školní družinu. Do školní družiny jsou přijímaní 
přednostně žáci 1. – 4. ročníku. Delegáti navrhli zpracovat dotazník za účelem prověření zájmu ze strany 
rodičů. Dotazník bude zaslán prostřednictvím oznámením v aplikaci Bakaláři. 

4) QR kód na bezhotovostní příspěvky SRPŠ 

Delegáti navrhli, aby předsedkyně spolku prověřila možnost vygenerování QR kódu pro platbu na 
500korunový příspěvek SRPŠ. 

5) Chybějící třídní delegáti 

Delegáti shromáždění požádali pana ředitele o pomoc při volbě třídního delegáta za třídy 1. B a 6. A.  

6) Ředitel školy delegáty informoval o  
a) dovybavení tříd prvního stupně interaktivními tabulemi; 
b) úpravu vzdělávacího programu v oblasti informatiky; 
c) znovuobnovení facebookového profilu školy. 

 

Zapsala Gabriela Růžičková. Ověřila Kateřina Rejzková. 


